בפני כבוד השופט, סגן הנשיא עופר נהרי
מד"י - פרקליטות מחוז תל אביב

ע"י ב"כ עו"ד אור גוטמן
בעניין:

המאשימה
נגד

מוחמד אבו זייד
ע"י ב"כ עו"ד תומר לביא ועו"ד חמיד גאלב

הנאשם
גזר - דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו ,במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיפים 64 ו - 40 לפקודת
התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א- 1961.

כתב האישום , אשר בעובדותיו הודה הנאשם כאמור, מפרט שכאשר הנאשם רכב על קטנוע בשעה 19:46 בשד' קק"ל
בת"א ובמרכז הנתיב הימני (מתוך 3 נתיבים) בכביש זה אשר מכיוון מערב למזרח, במזג אויר נאה בשעת לילה ובעת
שתאורת הרחוב פעלה באופן תקין ועשה כן במהירות של 63 קמ"ש (כשהמהירות המקסימלית המותרת במקום היא